Et mandatum est senescallo Vasconie qui nunc

est vel pro tempore fuerit, quod eidem magisiro

Reymundo Arnaldi predictam decimam liberetis,

habendam et tenendam in forma predicta. Datum

ut supra.

4559. Rex dilecto et fideli suo Guillelmo Rey-

minidi de Genciaco, constabulario suo caslri de

Blavia, salutem. Mandamus vobis, in fide qua

nobis tenemini et sub pena quam, si buic mandalo

nostro non parueritis, incurrere potestis, firmiter

iujungentes quod castrum predictum, cum muni-

cione et aliis que erant in dicto castro quando di-

leclus et fidelis noster Henricus de Lacy, cornes

Lincolnie, tune tenens in illis partibus locum nos-

trum, castrum illud vobis lîberavit et tradidit nostro

nomine cuslodiendum, dilectis et fidelibus nostris

Barra no de Sescars, militi, et magistris Petro Ar-

naldi de Vico et Reymundo de Pinibus, clericis

nostris, et duobus vel uni eorimi présentes lilteras

deferentibus vel défèrent i, visis eisdem litteris, sine

difBcidtate et dilacione quacumque, cum per ipsos

1 Maillas (Landes, arr. Mont-de-Marsan, c. Roquefort).
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très vel duos aut unum eorum inde requisiti fue-

ritis , tradatis et nostro nomine liberetis. Nos autem

de castro illo et cuslodia ejusdem ac eciam ipsius

liberacione, ut predictum est, facienda, vos et he-

redes ac successores vestros absolvimus et imper-

petuum quietamus. In quorum fidem et testimo-

nium has lilteras noslras fieri fecimus patentes.

Dalum apud Rerewicum super Twedam, .xiij. die

Julii.

4560. Rex dilectis et fidelibus suis nobi-

libus commorantibus Baione et in partibus illis, sa-

lutem. Quia pro quibusdam negociis nos et stalum

terre noslre Vasconie tangenlibus, que sunt spe-

cialiter nobis cordi, dilectum clericum et fidelem

nostrum , magistrum Reymundum de Pinibus , exbi-

bitorem presencium , ad partes illas duximus trans-

mittendum, vos affectuose requirimus, firmiter in-

jungendo mandantes
, quatinus eidem clerico nostro,

in luis que vobis ex parle nostra exposuerit super

negociis memoratis, credatis, fidem indubitatam

eidem in omnibus adbibendo. Datum ut supra. Et

fuerunt clause.

4561. Rex omnibus ad quos, etc., salutem'.

Sciatis quod concessimus dilectis et fidelibus nostris

,

probis hominibus nostris de Burgo , paagium nos-

trum ejusdem ville, habendum et percipiendum

per quinquennium de dono nostro ad ipsam villam

inde bene firmandam. In cujus , etc. Datum apud

Caldestrem
2

, .xxj. die Julii. Per brève de privât o